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 R E C E I T A 

 820.207.789,11  915.449.174,01  1.023.821.057,88  1.190.392.316,00  1.373.259.493,00

 842.558.172,73  892.005.676,49  1.018.696.660,81  1.190.392.316,00  1.373.259.493,00

 701.992.524,48

 868.673.443,30

 9.898.300,20

 140.565.648,25

 10.342.240,15

 965.658.563,56

 792.333.709,43

 99.671.967,06

 8.828.577,62

 1.079.580.227,78

 122.509.530,77

 1.230.943.605,00

2005

 25.583.711,00

2005

 1.054.119.397,00

 121.034.249,00

 1.397.605.874,00

 52.196.113,00

 1.176.738.427,27

 178.929.265,73

CLASSIFICAÇÃO

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

 D E S P E S A

CLASSIFICAÇÃO

DESPESAS CORRENTE

DESPESAS DE CAPITAL

RECEITA PREVISTA

TOTAIS

DESPESA PREVISTA

EXERCÍCIO
CORRENTE 

TOTAIS

2006

EXERCÍCIO
DE

20062002 2003 2004

2002 2003 2004

RESERVA
CONTINGÊNCIA

 0,00  0,00  0,00  15.238.670,00  17.591.800,00

 896.187.130,04

CONTAS
RETIFICADORAS

 76.542.494,00 66.135.000,00 58.363.954,39  64.587.747,52 60.551.629,70

EXERCICIO
DE

EXERCÍCIO
CORRENTE

RECEITA ARRECADADA NOS TRES ULTIMOS EXERCICIOS ANTERIORES A : 2005

DESPESA REALIZADA NOS TRES ULTIMOS EXERCICIOS ANTERIORES A : 2005


